
1 

 
 

 

       

  

Z Á K L A D N Í  Š K O L A  Ž I D L O C H O V I C E                       
O K R E S  B R N O - V E N K O V , P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E  

 

 

Židlochovice, 2. června 2015 

 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Veřejná zakázka na služby – zakázka malého rozsahu 

 
Název zakázky  

„Zajištění zahraničních jazykově-vzdělávacích pobytů pro učitele“ 
 

 

1. Zadavatel:   

 
Název zadavatele: Základní škola Židlochovice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace  
Sídlo:   Tyršova 611, 667 01 Židlochovice 
Zastoupení:  Ing. Jana Králová, ředitelka ZŠ Židlochovice 
IČO:   71001514 
 

2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní zajištění zahraničních jazykově-vzdělávacích pobytů pro učitele 
v rozsahu, kvalitě a termínech, jak je popsáno v příloze č. 1 zadávací dokumentace. 
 
Projekt bude realizován z Operačního programu vzdělávání pro konkurenceschopnost, výzva č. 56. 

3. Zadávací dokumentace 

 
Součásti zadávací dokumentace: 

 Textová část 

 Specifikace požadované služby – příloha č. 1 

 Průvodní list nabídky – příloha č. 2 

 Prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů – příloha č. 3 
 
Zadávací dokumentace bude zaslána osloveným zájemcům a dále zveřejněna neomezeným, dálkovým 
způsobem, a to prostřednictvím webových stránek poskytovatele dotace a webových stránek zadavatele. 

 



2 
 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 
Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem, následujícím po dni odeslání této výzvy zájemcům a 
současně vyvěšením výzvy na webových stránkách za dodavatele, a končí dnem 15. června 2015 ve 13:00 
hod. Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídky, a to buď 
osobním podáním v kanceláři ZŠ Židlochovice, nebo doporučeně poštou.  
 
Adresa pro zaslání nabídky poštou i pro osobní podání: 
 ZŠ Židlochovice 

Tyršova 611 
667 01 Židlochovice 

 
Nabídka bude podána v českém jazyce. 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
Požadovaný termín dodání: do 31. srpna 2015 
Místo plnění: Základní škola Židlochovice, Tyršova 611 

6.   Prokázání kvalifikačních a jiných předpokladů 

 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který předloží:  
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (příloha zadávací dokumentace) 
podepsané osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče a prohlášení o bezúhonnosti. (Výpis 
z evidence Rejstříku trestů předloží vítězný uchazeč před podpisem smlouvy.) 
 
Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který předloží: 
Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán. 
Doklad k oprávnění podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 
Splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů lze prokázat též předložením výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který není starší k poslednímu dni pro prokázání kvalifikace 90 
kalendářních dnů. 
 
Požadované doklady prokazující splnění  kvalifikace  předloží uchazeč v kopii. Originály dokumentů 
předloží vítězný uchazeč před podpisem smlouvy. 

7.   Kritéria pro hodnocení nabídky 

 
Základní hodnotící kritérium je ekonomická výhodnost nabídky. 
 

 Kritérium Váha 

1 Nabídková cena 80 % 

2 Kvalita jazykového kurzu 10 % 

3 Úroveň ubytování 10 % 

 
Obsah dílčího kritéra 

 
V rámci dílčího kritéria „Nabídková cena“ bude hodnocena celková konečná cena za dodávku. 

V rámci dílčího kritéria „Kvalita jazykového kurzu“ bude hodnocena kvalita jazykového kurzu. 
Zadavatel bude posuzovat akreditaci jazykové školy, kterou bude jazykový kurz zajištěn, zakončení kurzu 
certifikátem pro učitele. 



3 
 

V rámci dílčího kritéria „Úroveň ubytování“ bude hodnocen způsob a kvalita ubytování vyučujících. 
Zadavatel bude posuzovat zejména druh ubytování, komfort, dostupnost služeb a umístění ubytování 
vzhledem k místu jazykové výuky. Dále bude v rámci tohoto dílčího kritéria hodnocena strava zahrnutá 
v nabídkové ceně. 

8. Údaje o podání nabídky 

 
Každý uchazeč může podat pouze 1 nabídku a to v písemné formě a v českém jazyce. Nabídka se podává 
v uzavřené neporušené obálce označené nápisem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ a 
s názvem veřejné zakázky „ZAJIŠTĚNÍ ZAHRANIČNÍCH JAZYKOVĚ-VZDĚLÁVACÍCH 
POBYTŮ PRO UČITELE“. Na obálce musí být uvedena adresa (razítko uchazeče), na níž je možné 
nabídku vrátit. 

9. Způsob zpracování nabídkové ceny 

 
Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu za celé plnění, tj. kompletní realizaci služby. V ceně musí být 
zahrnuty veškeré náklady nezbytné k zajištění služby veřejné zakázky. Cena bude stanovena jako „cena 
nejvýše přípustná“. 

10. Platební podmínky 

 
Služba předmětu veřejné zakázky bude hrazena na základě faktury, daňového dokladu, vystavené dle 
předávacího protokolu o předání díla. Doba splatnosti 30 dnů. 
 
Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

11. Obchodní podmínky 

 
V rámci návrhu kupní smlouvy je uchazeč povinen respektovat následující obchodní podmínky: 

a) Dodací podmínky 
Termín dodání předmětu veřejné zakázky je do 31. srpna 2015 

b) Podmínky pro smluvní pokutu a pro odstoupení od smlouvy 
V případě nedodržení termínu dodání bude v návrhu smlouvy stanovena smluvní pokuta 0,05 % 
z ceny za každý den prodlení plnění předmětu veřejné zakázky. V případě nedodání předmětu 
veřejné zakázky do 30 dnů si objednatel vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit. 

c) Pojištění proti úpadku 
Před uzavřením smlouvy je uchazeč povinen mít uzavřené pojištění proti úpadku ve smyslu 
zákona č. 159/1999 Sb. Originál či ověřenou kopii tohoto dokumentu předloží vítězný uchazeč 
před podpisem smlouvy.  

d) Realizace projektu  
Realizace projektu je odvislá od obdržení dotace. Zahájení plnění smlouvy bude po 
písemném oznámení o získání dotace. O získání dotace bude zadavatel bezprostředně 
informovat vítězného uchazeče písemným oznámením. Naplňování smlouvy bude 
v souladu se zahájením realizace projektu, tedy nejdříve 1. 7. 2015.  

Projekt se nebude realizovat v případě, že poskytovatel dotaci na akci „Zajištění 
zahraničních jazykově-vzdělávacích pobytů pro učitele“ neobdrží. V případě neobdržení 
dotace si zadavatel vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit. 

12. Návrh smlouvy 

 
Uchazeč je povinen předložit zadavateli jediný, závazný návrh smlouvy na celý předmět veřejné zakázky. 
Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky zadavatele, 
uvedené v této zadávací dokumentaci. 
Návrh smlouvy zadavatel doporučuje zpracovat v tomto minimálním členění: 

 smluvní strany, 



4 
 

 předmět smlouvy, 

 cena, 

 specifikace nabízené služby, doba a místo plnění, 

 platební podmínky, 

 záruční podmínky, 

 ujednání o pojištění proti úpadku 

 sankční ujednání, 

 odstoupení od smlouvy, 

 závěrečná ustanovení. 
Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo osobou k tomu 
statutárním orgánem zmocněnou v souladu se způsobem jednání jménem uchazeče; originál či ověřená 
kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí návrhu smlouvy. 
Uchazeč musí v návrhu smlouvy akceptovat vedle požadavků zadavatele v této zadávací dokumentaci 
rovněž ustanovení zákona a dalších právních předpisů, které se vztahují k plnění této veřejné zakázky. 
Návrh smlouvy bude plně obsahovat a specifikovat platební podmínky (čl. 12) a obchodní podmínky 
(čl. 13) vymezené v této zadávací dokumentaci. 

13. Formální členění nabídky 

 
Nabídky zpracují uchazeči v českém jazyce v jednom písemném vyhotovení v následujícím členění: 
 

1 Průvodní list nabídky 

2 Specifikace nabízené služby 

3 Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

4 Doklady o splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

5 Návrh smlouvy 

 
Ve specifikaci nabízené služby podrobně popište, jakým způsobem bude předmět zakázky zajištěn. Popište 
mj. všechny skutečnosti vztahující se k dílčím hodnotícím kritériím výběrového řízení. 
 

14. Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

 
Kontaktní osoba pro vyžádání dodatečných informací:  

 formální informace: Ing. Jana Králová, tel: 776 557 316, e-mail: jana.kralova@zszidlochovice.cz 

15. Jiné požadavky zadavatele 

 

 Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí na zadání veřejné zakázky. Podané 
nabídky se uchazečům nevracejí. 

 Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je vybraný dodavatel osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 Zadavatel má právo zrušit zadávací řízení a nepodepsat smlouvu s dodavatelem, pokud se v 
průběhu zadávacího řízení vyskytnou důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

 
Razítko a podpis zadavatele: 

 
 

 
________________________ 
Ing. Jana Králová 
ředitelka ZŠ Židlochovice 

 

T Y R Š O V A  6 1 1  •  Ž I D L O C H O V I C E  •  6 6 7  0 1  

T E L E F O N : 5 4 7  4 2 5  4 / 2 1 ,  7 7 5  5 7 6  7 7 5  •  F A X :  5 4 7  4 2 5  4 3 8  

E - M A I L :  I N F O @ Z S Z I D L O C H O V I C E . C Z   

mailto:jana.kralova@zszidlochovice.cz

